
КРЕМЕНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 
РІШЕННЯ

від 26 червня 2018 року № 2322

Про внесення змін у рішення від 18.05.2018р. № 2254 «Про зміну 
організаційно-правової форми та назви Кременецького навчально-виховного 
кощплексу «Гімназія -  загальноосвітня школа І ступеня» Кременецької

?!! ' І Ц , [
міської ради Тернопільської області на Кременецьку гімназію № 611|
Кременецької міської ради Тернопільської області»

■ ' Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Л; . . . . . .Україні», протоколу засідання 38 сесії VII скликання Кременецької міської ради

від! 8 травня 2018р., враховуючи рекомендації виконавчого комітету
Кфмед^ь$еої міської ради, комісій міської ради з питань розвитку
промисловості, будівництва, транспорту, зв’язку, комунальної власності та
земельних відносин, з питань культурного, соціально-економічного розвитку,
фінансів ! ‘бюджету, з питань законності, громадського порядку і боротьби із

і |  ШШй, ,злочинністю, Кременецька міська рада

В И Р І Ш И Л А :

І.Цнести зміни до п. 1 Рішення від 18.05.2018р. № 2254 «Про зміну 
Організаційно-правової форми та назви Кременецького навчально-виховного 
КоміїлеКСу «Гімназія -  загальноосвітня школа І ступеня» Кременецької 
міської'' ради Тернопільської області на Кременецьку гімназію № 6
Ікткременецької міської ради Тернопільської області» та викласти його у 
наступній редакції:

ІД. 1. Реорганізувати Кременецький навчально-виховний комплекс «Гімназія 
і-  загальноосвітня школа І ступеня» Кременецької міської ради 
Тернопільської області шляхом перепрофілювання (зміни типу) у 
кременецьку гімназію № 6 Кременецької міської ради Тернопільської 
області із структурним підрозділом «початкової школи».

2. Рішення набирає чинності з дня прийняття, підлягає оприлюдненню на
офіційному веб-порталі Кременецької міської ради у мережі Інтернет.ІГ Шт
1' ::і.:т?кс

ЛЯ І!': - V; у??*# 



3. Організацію виконання цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови, голову комісії з реорганізації Кременецького навчально- 
виховного комплексу «Гімназія -  загальноосвітня школа І ступеня» 
Кременецької міської ради Тернопільської області МАТВІЮКА М.М.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань розвитку 
промисловості, будівництва, транспорту, зв’язку, комунальної власності та 
земельних відносин, на комісію з питань культурного, соціально- 
економічного розвитку, фінансів і бюджету та на комісію з питань 
законності, громадського порядку і боротьби із злочинністю.

Щербатюк Н.Ю. 
Тартак О. С 
Шегера В. В. 'X

Міський голова О.А. КОВАЛЬЧУК


